LOTE: 001

Ford ka 2007 UM AUTOMÓVEL MARCA/MODELO FORD/KA, ANO/MODELO 2007, PLACAS INU-3410, EM BOM ESTADO DE CONSERVAÇÃO. AVALIAÇÃO R$
13.000,00 (TREZE MIL REAIS). AVALIAÇÃO: R$ 13.000,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 6.500,00 Observações: O bem poderá ser adquirido com lanço a partir de
50 % (cinquenta por cento) do valor da avaliação. Em caso de acordo, adjudicação ou pagamento antecipado, o leiloeiro faz jus à comissão de 5% (cinco
por cento) calculada sobre o valor de avaliação.